



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SONIC LIVE
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-09-2024
Slutdato:	22-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Mayhem Kbh Ragnhildgade 1, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Suutoo Nadia Tehran Empire Line You Thant Emoji Goon REAL LIVE RESIDENT DJ'S SONIC ERECTION
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/reallive.eu?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>SONIC LIVE er et ambitiøst forsøg på at skabe en stærkere forbindelse mellem aktørerne på den uafhængige musikscene i Skandinavien, med både de største stjerner og de nyeste talenter indenfor flere forskellige genrer.</p> <p>Til Sonic Live d. 21. september 2024 slår den Københavnske musikplatform Real Live og Stockholms medieplatform Sonic Erection kræfterne sammen for at skabe en koncertaften, der præsenterer nogle af Skandinaviens største stjerner inden for eksperimenterende musik, sammen med et udsnit af det nye vækstlag af eksperimenterende musikere i Norden.</p> <p>Vores ønske med dette arrangement er at bryde grænser, genrer og subkulturer imellem, for at skabe en større åbenhed og mere interaktion mellem unge musikelskere og kulturinteresserede. Samtidig er det et forsøg på at bryde skellet mellem det etablerede og uetablerede, ved at repræsentere større og mindre artister på samme aften, og dertil skabe et fællesskab mellem de eksperimenterende musikscener i Norden.</p> <p>Arrangementet finder sted d.21. september på spillestedet Mayhem. Fra d.1. september sættes billetter til salg på nettet, der kan købes for 100 kr. stykket. Reklamering for projektet og anden PR sættes i gang d.15. august</p>



--

Formidling af projektet
Formidling af projektet er bygget op om sociale medier, da det er her at de repræsenterede artister har fundet deres publikum uden om de store pladeselskaber - derfor har de alle også et stort publikum på disse platforme (Instagram, Facebook, etc.). Derudover vil vi hænge plakater op på større kultur- og uddannelsesinstitutioner i København (KU, Kunstakademiet, Akademiet m.fl.). Mayhem har kapacitet på 300, som vi, Real Live, flere gange har fyldt ved tidligere arrangementer. En uge efter billetsalgets begyndelse vil vi overveje om sponsorerede opslag på sociale medier er nødvendige. Vi har gode forbindelser til pladeselskaberne Cease 2 Exist og Posh Isolation, som deler begivenheden. Mangfoldighed og inklusion er vægtet højt ved sammensætningen af dette event, og vi vil derfor række ud til forskellige medieplatforme, der også arbejder for dette, i håb om at dele vores event og inspirere andre.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	REAL LIVE I/S
Momsregistreret	